PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE ACEITE A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Assunto: Autorização para a Adesão à Ata de Registro de Preços n° 008/2022, cujo objeto é o Registro de

Preços para futura aquisição de materiais e bens permanentes do tipo móveis, eletrodomésticos e outros.

Prezada Senhora,

Considerando o pedido solicitado pelo Município de Macacaçumé — MA, através da Secretaria

Municipal de Administração, datado em 12 de dezembro de 2022, através do Oficio n° 365/2022-SEMED,

para aderir a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 008/2022, consultamos o fornecedor da Ata se teria

interesse em fornecer para o Município de Macacaçumé — MA, momento em que respondeu positivamente.

Ademais, nos cabe nesse momento, já que não há nenhuma objeção por parte do fornecedor, aceitar o

município "CARONA" na Ata de Registro de Preços n° 008/2022.

Diante da solicitação e levando em consideração a existência da ATA e o interesse do fornecedor,

declaramos que possui saldo suficiente para atender a quantidade pretendida, não comprometendo e nem

trazendo risco ao saldo existente na presente data.

Considerando que aceitabilidade dos 50% da pretendida adesão a Ata de Registro de Preços, se

faz através da autorização da empresa beneficiaria da ATA: W R C Bezerra - EPP, inscrita no CNPJ N°

10.401.351/0001-68, localizada na Rua Coronel Catão, n° 399, Centro, Itapecuru Mirim, CEP: 65485-000,

representada pelo senhor Wendel Ricardo Costa Bezerra, portadora do RG n° 256390720030 e o CPF n°

013.932.473-93.

Solicitamos que a empresa beneficiaria apresente junto a Prefeitura toda documentação

necessária para concretização da adesão a Ata de Registro de Preços.

Itapecuru Mirim -MA, 14 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

MARIA DE A..snddo de rodna digital
por MAMA DE NAZARE

NAZARE FERRAZ FERRAZ

T0MAZ4046167 1°6' AZ'40461670330
Dados: 2022 12.14

0330  fIR.44•76 4Tron'

Maria de Nazaré Ferraz Tomaz
Secretária Municipal de Educação

E Rua Senador Benedito Leite, S/N, Centro — Itapecuru-Mirim/MA, CEP: 65.485-000
E-mail: semeditapecuru@gmail.com